



حماسه‌ای دیگر در سالروز گرامیداشت ۹ دی

صفحه ۲

توضیحات لاوروف درباره محتوای توافقنامه جدید روسیه و ایران

صفحه ۵

رابطه مستقیم کتاب و کتاب خوانی با خلق اثر فاخر

صفحه ۳

یادداشت‌های روز

حذف یک ماهیت

صفحه ۶

گذر زمان، پرونده‌ها را مختومه می‌کند!

صفحه ۸



حمله هسته‌ای اسرائیل به طرطوس سوریه

تکرار یک جنایت اتمی

صفحه ۶

سرمقاله

مگر وضعیت برای شما مسئولان سه قوه روشن نیست؟



محمد صفری
m.director80@yahoo.com

چقدر ساده انگارانه است که وعده‌های یک رئیس جمهور در برچیدن فیلتر باشد و برخی برای آن کف بزنند و سوت بکشند! مخالفان برچیدن فیلترینگ نیستیم بلکه همراه با فضای باز این فضای مجازی نظارت و کنترل را خواهیم چسبید چرا که در همه دنیا که مبدع آن همان کشورهای غربی هستند نظارت و کنترل وجود دارد. اکنون که دولت بزرگترین وعده خود را که رفع فیلتر است انجام داده به دولت وفاق ملی تبریک می‌گوییم که غول مرحله نخست را شکست داد و توانست دل مردم را شاد کند. در طی این سال‌ها که فضای مجازی فیلتر بود، برخی از این فضا که البته خط و ربط آنها از سوی مسئولان آشکار نشد و نگفتند که چگونه ممکن است قانون فیلترینگ وجود داشته باشد و اما فیلتر شکن فروشی جرم نباشد، اما برای مردم شناخته شده و آشکار بود همچنان به شغل شریف فیلتر شکن فروشی ادامه می‌دهند بدون آن که برای آنها مشکلی پیش بیاید و به گفته مسئولان سالانه بین ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی این فیلتر شکن فروشان است. این جماعت به کجا متصل اند که در این سال‌ها نهادی و سازمانی هم مقابل آنها نایستاد تا این شغل شریفاً محروم شوند و فیلترینگ هم لای درزش نرود. اگر دغدغه مسئولان جلوگیری از سوء استفاده‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و ایجاد مصونیت برای جامعه در مقابل هجمه‌ها بود که با فیلتر شکن همه آنها به باد رفت! بیش از ۸۰ درصد کاربران اینترنت در ایران از فیلتر شکن استفاده می‌کنند که آمار عجیبی است.

از این مبحث مهم که بگذریم به موضوع اصلی و مهمتری می‌رسیم که این روزها یا از آن غفلت شده یا عمدی در کار است که به آن بی‌توجهی می‌شود. اقتصاد و معیشت جامعه برای هر کشوری مهمترین مسئله است هر مقام و مسئولی در هر کشوری اگر بگوید چنین نیست و اولویت نخست من نیست یا از مملکت داری آگاه نیست یا این که قند و عرقی دارد.

این روزها و پس از روی کار آمدن دولت وفاق ملی، شاهد وخیم تر شدن اوضاع اقتصادی هستیم، اکنون که به نظر می‌آید دولت نسبت به مسائل اقتصادی اگر نگرانی بی‌توجه است، اما کم توجه است. افزایش قیمت‌ها که پس از روی کار آمدن دولت جدید اتفاق افتاد، موید این مسئله است.

اکنون نرخ دلار چند است؟ بالای ۸۰ هزار تومان! هر قطعه سکه بیش از ۵۷ میلیون تومان، افزایش قیمت خودرو که بدتر از آن بی کیفیت خودروهای داخلی است، ناترازی‌هایی که در این دولت نمود بیشتری پیدا کرده، ناترازی بنزین، برق، گاز، آب و ... افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ، گوشت و برخی دیگر از اقلام و کالاهای اساسی که همه آنها در کنار افزایش قیمت مسکن و مستأجر بودن بیش از ۵۰ درصد مردم که بیش از ۵۰ درصد درآمد خود را صرف هزینه اجاره می‌کنند، همه آنها مسائل مهمی است که نیازمند حل و فصل است تا شرایط به مور بهبود یابد و مردم نیز امیدوار تر شوند.

کشور را نمی‌توان صرفاً با سخنرانی، همایش، سمینار و ... اداره کرد، کشور نیازمند فکر و اندیشه است، نیازمند آن است که مسئولان با اندیشمندان، فرهیختگان، کارشناسان و متخصصان دلسوز کشور و مردم که برای خود کینه ندوخته باشند جلسه طولانی و کاری برگزار کنند و از دل این جلسات راهکارهای لازم برای حل مشکلات امروز وجود بیاید. معضل برگزاری همایش و سمینار و از این دست نشست‌ها که مایه مایه همه دولت‌ها است همچنان باقی است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در سال ۹۳ در پاسخ به نامه جهانگیری معاون اول دولت تدبیر و امید در ارتباط با برگزاری «همایش ملی ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد» و درخواست صدور پیام برای این همایش، مرقوم فرمودند: «فقد اهتمام آقایان به امر مبارزه با فساد را تحسین می‌کنم، لکن این سمینار و امثال آن بنیاست چه معجزه‌ای بکند؟ مگر وضعیت برای شما مسئولان سه قوه روشن نیست؟ با توجه به شرایط مناسب و امیدبخشی که از لحاظ همدلی و هماهنگی و همفکری بین مسئولان امر وجود دارد، چرا اقدام قاطع و اساسی انجام نمی‌گیرد که نتیجه را همه بطور ملموس مشاهده کنند. توقع من از آقایان محترم این است که چه با این سمینار و چه بدون آن، تصمیمات قاطع و عملی بدون هرگونه ملاحظه‌ای بگیرند و اجرا کنند. موفق باشید.»

همه اینها نوشته شد تا به این نتیجه ساده برسیم که وضعیت اقتصادی خوب نیست و باید دولت به اولویت کشور که مسئله اقتصاد توجه ویژه کند. در غیر این صورت دیر می‌شود.

فرصت بزرگ مقابله با ایران هراسی در اکسپوی ژاپن سوخت

هم در این نمایشگاه شرکت کند به همین منظور ژاپن از ۶ ماه پیش از ایران برای حضور در اکسپو دعوت کرده بود. در این مدت جلسات متعددی برگزار شد ولی چند وقت پیش اعلام کردند که ایران در گرید پابین شرکت خواهد کرد و غرفه‌های آماده را می‌گیرد. این اتفاق با واکنش‌های متعدد رو به رو شد ولی در نهایت ایران از اکسپوی ژاپن انصراف داد. این خبر را فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت تأیید کرد و گفت: در نتیجه بررسی‌های همه جانبه داخلی در مورد شرایط شرکت در اکسپو در ژاپن و محدودیت‌های مربوطه، بنا به نظر متولی موضوع، نهایتاً تصمیم بر انصراف قرار گرفت. برخی از فعالان اقتصادی معتقدند که شرکت در این رویداد برای ایران ۲۰ تا ۳۰ میلیون دلار هزینه دارد به همین دلیل از آن انصراف داده شده است. البته این در حالی است که در طول سال جشنواره‌های متعدد زیادی برگزار می‌شود که خروجی چندانی ندارد و اگر هزینه آنها را حساب کنیم چیزی کم از هزینه شرکت ایران در اکسپوی ژاپن ندارند. همچنین برخی معتقدند تغییر ناگهانی دولت مزید بر علت شده تا ایران نتواند در مدت زمان باقی مانده برای این فرصت، آماده شود. محمد صادق قنادزاده معاون سازمان توسعه تجارت ایران گفت: ایران قصد حضور در اکسپوی ژاپن را داشت اما به دلیل برخی محدودیت‌ها انصراف داد. انصراف از این اکسپو با آنچه که در سند توسعه کشور آمده متفاوت است، چرا که در آن اعلام شده باید در رویدادهای جهانی شرکت کرده و با ایران هراسی مبارزه کرد. ولی زمانی که ایران فرصت معرفی خودش را از دست می‌دهد دیگر چطور می‌تواند با همه اتفاقاتی که برای کشورمان در این برهه تاریخی رقم می‌زند برخورد کند؟ ای کاش درک و اهمیت حضور کشورمان در رویدادهای جهانی و زدودن چهره ایران هراسی در میان کشورهای دیگر برای متولیان برگزاری پابون ایران روشن‌تر می‌شد.

در حالی انصراف ایران از حضور در اکسپوی ژاپن تأیید شد که شرکت در رویدادهای بین المللی، جهت معرفی فرهنگ کشورمان اهمیت زیادی داشت ولی این فرصت حداقل تا ۵ سال از دست رفت. به گزارش مهر، پابون ایران در اکسپوی دبی ۲۰۲۰ در حالی برگزار شده بود که از طراحی پابون تا عرضه محصولات در آن چالش برانگیز بود. اتفاقی که ایران برای اولین بار بعد از سال‌ها رقم زد و می‌خواست آن را به رخ جهانیان بکشد، به شکل نامناسبی اجرا شد.

در اکسپوی دبی به جای اینکه ایران بتواند دستاوردهای خود را به نمایش بگذارد، به محل فروش و عرضه پسته و گز اصفهان و فروش فرش گذشت که البته در یکی دو مورد فرش ماشینی را به خریدار به جای فرش دستبافت انداختند! بعد از آن بود که به واسطه چنین تجربه‌ای قرار شد تا ایران در اکسپوی ژاپن ۲۰۲۵ رخنه‌زادی را اجبران کند و حداقل در بخش معرفی ایران فرهنگی بهتر عمل کند.

اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن یکی از بزرگترین نمایشگاه‌های صنعت و فناوری جهان تیرماه امسال برگزار می‌شود و شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی ایران اعلام کرد امکان حضور ایران در این نمایشگاه فراهم شده و می‌توان از این فرصت برای معرفی توانمندی‌های ایران در این حوزه استفاده کرد. این شفافیت، تصریح کرد: مردم این خطه ابتدا خودشان می‌خواستند به تکلیف عمل کرده و از این رو خداوند به آنان توفیق داد. شهید خرازی و شهید کاظمی به تمامی رزمندگان کاشانی در لشکرهای تحت فرماندهی خود افتخار می‌کردند. سردار فدوی با اشاره به حضور مردم منطقه کاشان در سر بزنگاه‌ترین مقطع تاریخ انقلاب اسلامی یعنی دفاع مقدس تصریح کرد: اگر انسان به تکالیف خود در این دنیا عمل کند، به داد خودش رسیده در حالی که هر عملی که برای انسان مقرر شده به نفع انسان است. وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن علیه جمهوری اسلامی تأکید کرد: دشمن تصور می‌کرد با جنگ ترکیبی می‌تواند پیروز شود اما نمی‌داند و نمی‌فهمد ابزار قدرت به ابزارهای مادی منحصر نیست و مردم ایران بصیرت دارند و از این رو اگر می‌دانستند پیروز نمی‌شوند، در این جنگ وارد نمی‌شدند.

اشتباهات محاسباتی دشمن را قاطعانه پاسخ داده ایم

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه دشمن بر اثر اشتباهات محاسباتی به ایران اسلامی حمله می‌کند، گفت: باید در آینده به گونه‌ای اقدام کنیم که از اشتباهات محاسباتی دشمن جلوگیری کنیم؛ اگرچه در تمامی این اشتباهات دشمن شکست خورده است.

دربار پاسدار سردار علی فدوی در یادواره ۱۵۴ شهید منطقه اردهان کاشان، ضمن اشاره به حضور امامزاده علی بن باقر(ع) در منطقه کاشان اظهار داشت: حضور این امامزاده واجب‌العتظیم نشان از بصیرت مردم منطقه کاشان است.

وی با بیان اینکه کارهای سخت وقتی بوده که پای جان در میان است، افزود: جنگ تحمیلی هشت سال طول کشید و پای جان در میان بود در حالی که جان ارزشمندترین دارایی انسان است و شهدا می‌دانستند که در صحنه دفاع مقدس پای جان در میان است اما با اطمینان رفتند چرا که دستور الهی را بر همه چیز مقدم می‌دانستند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه شهدا این تکلیف الهی را از امام راحل آموختند و همه سراسیمه به میدان شتافتند و این مهم به نحوی رخ داد که مردم در زمان امام باقر(ع) برای دفع‌ال‌ناب و فرزند بلافضل امام معصوم به میدان شتافتند، تصریح کرد: مردم این خطه ابتدا خودشان می‌خواستند به تکلیف عمل کرده و از این رو خداوند به آنان توفیق داد. شهید خرازی و شهید کاظمی به تمامی رزمندگان کاشانی در لشکرهای تحت فرماندهی خود افتخار می‌کردند.

سردار فدوی با اشاره به حضور مردم منطقه کاشان در سر بزنگاه‌ترین مقطع تاریخ انقلاب اسلامی یعنی دفاع مقدس تصریح کرد: اگر انسان به تکالیف خود در این دنیا عمل کند، به داد خودش رسیده در حالی که هر عملی که برای انسان مقرر شده به نفع انسان است. وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن علیه جمهوری اسلامی تأکید کرد: دشمن تصور می‌کرد با جنگ ترکیبی می‌تواند پیروز شود اما نمی‌داند و نمی‌فهمد ابزار قدرت به ابزارهای مادی منحصر نیست و مردم ایران بصیرت دارند و از این رو اگر می‌دانستند پیروز نمی‌شوند، در این جنگ وارد نمی‌شدند.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه دشمن بر اثر اشتباهات محاسباتی به ایران اسلامی حمله می‌کند، افزود: ما باید در آینده به گونه‌ای اقدام کنیم که از اشتباهات محاسباتی دشمن نیز جلوگیری کنیم و تمامی اشتباهات محاسباتی دشمن شکست خورده اما ایران عزیز هزینه داده است.

وی با بیان اینکه ما نباید بگذاریم خبیث‌ترین حیثان عالم دچار اشتباه محاسباتی شوند، خاطر نشان کرد: اگر به موقع و به هنگام عمل کنیم از اشتباهات محاسباتی دشمن نیز می‌توانیم جلوگیری کنیم و این کار را بارها بر اساس تکالیف خود انجام دادیم. سردار فدوی با بیان اینکه دنیا به لحاظ خیانت خبیثان عالم در تلاطم است، گفت: ۱۵ ماه است خبیثان عالم یعنی آمریکا و رژیم کودک‌کش صهیونیست در غزه و فلسطین جنایت کردند و بر تکرار آن اصرار دارند در حالی که همه عالم می‌دانند حمله به بیمارستان آثار سوء روحی برای عوامل آن به دنبال دارد اما رژیم صهیونیستی دست به این اقدامات می‌زند. وی با بیان اینکه بر اساس اعترافات مقامات صهیونیستی بیش از ۹۲ درصد مردم دنیا علیه این رژیم خبیث‌ظواهرات کردند، تصریح کرد: در این شرایط حساس ما باید بسیار بصیرت داشته باشیم در حالی که خداوند به ما عنایات بسیار زیادی داشته است. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه امروز ایران اسلامی با ابتدای انقلاب قابل مقایسه نیست، تأکید کرد: آنچه را که دشمنان ما از قدرت انقلاب اسلامی می‌دانند نسبت به آنچه که نمی‌دانند، اصلاً قابل مقایسه نیست. وی با بیان اینکه نباید هر آنچه در اختیار داریم برای دشمن مکشوف شود، افزود: روند پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی یک روند مستمر بوده و همچنان نیز ادامه دارد در حالی که افزایش قدرت یک واجب و یک تکلیف است.

سردار فدوی با بیان اینکه ما در جنگ به خاطر تجهیزات در اختیار پیروز نشدیم، خاطر نشان کرد: پیروزی ما در هشت سال دفاع مقدس و پیشرفت‌های امروز ما ناشی از وجود عناصر تکلیف‌مدار در نظام مقدس جمهوری اسلامی است و برای همین است که گفته می‌شود دائم باید از خود مراقبت کرد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد کالاهای مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده ظرف مدت **۶ روز کاری** پس از انتشار نوبت دوم این آگهی در روزنامه سیاست روز مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم بذکر است برگزاری مزایده فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌پذیرد. لذا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

شماره مزایده	شرح مزایده	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (به ریال)	متقاضیان واجد شرایط
۴۰۳/۴۸-۱	فروش ۱۵۰۰ اصله انواع تیر سیمانی اسقاط	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی

توضیحات:

- نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی، واریز وجه نقد و ... به شرح مندرج در اسناد مزایده
- زمان بازدید و دریافت اسناد مزایده طرف مدت **۶ روز کاری** پس از انتشار نوبت دوم این آگهی در روزنامه سیاست روز مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم بذکر است برگزاری مزایده فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌پذیرد. لذا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.
- زمان امکان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت **۱۰:۰۰** روز شنبه مورخ **۱۴۰۳/۱۰/۲۹**. اتاق کنفرانس شرکت در سامانه ستاد
- در مقابل فروش، وجه آن نقداً دریافت و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده خریدار است.
- به پیشنهادهای فاقد سیرده، سیرده مخدوش، سیرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن **۰۲۸-۳۲۸۵۵۷۵** تماس حاصل نمایید.
- نوبت اول **۱۴۰۳/۱۰/۱۰**، نوبت دوم **۱۴۰۳/۱۰/۱۱**

روابط عمومی

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه